
NCOBB BELGIAN CHAMPIONSHIPS 2022

Masters III
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

3 1 5
2 2 12
1 3 15

Masters II -75kg
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

7 1 4
6 2 8

Masters I -75 kg
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

19 1 4

Masters II +75kg
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

10 1 4
12 2 8
11 3 12

Masters I +75 kg
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

15 1 4

Johan Verwerft Margot Verwerft 89,10kg
Erik Van Hecke Zuiderpark gym 75,60kg
Marc De Vos Bill's Gym Get in shape 65,00kg

Hans Vandenbroucke Luc's Oldschool Gym Luc Nijns 68,30kg
Frankie Van Brussel De Wilde Guy 60,50kg

Jean-Louis Dedroog Luc's old school gym Luc Nijns 73,70kg

Alexander Gorbachevskiy Luc Old School Gym Ekaterina Bondareva 88,60kg
Michael Anderson Luc Old School Gym 79,00kg
Danny Joris Cindy Simons 84,00kg

Kurt De Taeye Jacky's gym Fiola arselena 80,40kg



Men Bodybuilding Juniors
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

22 1 4

Men Bodybuilding Beloften/Espoirs
Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

28 1 4
27 2 10
25 3 11
26 4 14

Men Physique -1m75
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

32 1 4
33 2 9
30 3 11
31 4 15

Men Physique +1m75
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

41 1 8
42 2 11
35 3 14
38 4 15
39 5 17
40 6 23
37 7 28
36 8 30

Nathan Poncin Pierre Urbing 64,30kg

Florent Bouquiaux Le chris power gym Chasseur Christophe 93,80kg
Lorenzo Stirpe Luc’s oldschool gym Luc Nijns 66,90kg
Bert Dewitte Get in shape Gies Vandenberghe 78,90kg
Yannick Odvart Get in shape Thybo turpyn 88,00kg

Tim Broekmans Lucs Oldschool Gym Luc Nijns 171cm
Safi Subhanullah 165cm
Ken Van Acker Get In Shape Gies Vandenberghe 171,5cm
Ruben Van Den Bruaene Arno Bracke 172,5cm

Endy Op De Beeck Lucs oldschool gym greetje adriaens 179cm
Jonas Segers Lucs oldschool gym Luc Nijns 176cm
Arthur Crul Unity Arno Bracke 179,5cm
Gaithan Rinchard Strengthhouse Greg Dekeyser 178cm
Curd Bogaert Yves Roelens 176,5cm
Philip Messiant 180,5cm
Niels Reynders Lucs Oldschool Gym Luc Nijns 179cm
Sam Piret Fitnessentiel Olivier Dachelet 176cm



Women Bikini -1m63
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

45 1 5
47 2 8
46 3 10

Women Bikini +1m63
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

50 1 5
51 2 7

Women Trained Figure +1m63
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

54 1 5

Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal
57 1 4
60 2 9

6 3 11

Men Senior Bodybuilding 68kg to 80kg
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

71 1 4
12 2 9
62 3 11
63 4 16

7 5 25
72 6 25
65 7 26
66 8 27
61 9 36
19 10 40

Men Senior Bodybuilding -68kg

Olga Bondar 160cm
Stephanie Penel Luc's Oldschool Gym Thais Spinnoy 161cm
Jen Delgado Konstantinos Sinapis 157cm

Hilaria Veljkovic Chris Power Gym Chasseur Christophe 163cm
Noéline Williaume fitnessentiel Laetitia Delcampe 166cm

Sandra verhaegen Luc's Oldschool Gym Luc Nijns 168cm

Romain Fena Chris power gym 66,40kg
Jonathan Ceuninck Dominance Fitness 63,90kg
Frankie Van Brussel De Wilde Guy 60,50kg

Nicolas Buba Centergym Etterbeek Jamar Maurice 77,90kg
Michael Anderson Luc Old School Gym 79,00kg
Gerben Maes First class Teralfene Patrick van Lierde 72,80kg
Leander Soenen Lean Team Kenny Dedeurwaerder 77,70kg
Hans Vandenbroucke Luc's Old school Gym Luc Nijns 68,30kg
Kevin Grandjean Luc's Oldschool Gym Luc Nijns 79,10kg
Jonathan Deleuze Luc’s Old school gym Luc Nijns 76,10kg
Rik Goossens Lucs Old school gym Stella 76,40kg
Steve Lebeau Chris Power Gym Christophe Chasseur 77,30kg
Jean-Louis Dedroog Luc's Old school gym 73,70kg



Overall Women Bikini
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

45 1 4
50 2 8

Overall Trained Figure
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

54 1

Overall Men Physique
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

32 1 5
41 2 10

Overall Men Bodybuilding
Nr Voornaam Naam Club Coach Kg/cm Place Totaal

71 1 5
10 2 7
15 3 8
57 4 12
28 5 14

7 6 18
3 7 21

22 8 24
19 9 27

Olga Bondar 160cm
Hilaria Veljkovic Chris Power Gym Chasseur Christophe 163cm

Sandra verhaegen Luc's Oldschool Gym Luc Nijns 168cm

Tim Broekmans Lucs Oldschool Gym Luc Nijns 171cm
Endy Op De Beeck Lucs oldschool gym greetje adriaens 179cm

Nicolas Buba Centergym Etterbeek Jamar Maurice 77,90kg
Alexander Gorbachevskiy Luc Old School Gym Ekaterina Bondareva 88,60kg
Kurt De Taeye Jacky's gym Fiola arselena 80,40kg
Romain Fena Chris power gym 66,40kg
Florent Bouquiaux Le chris power gym Chasseur Christophe 93,80kg
Hans Vandenbroucke Luc's Oldschool Gym Luc Nijns 68,30kg
Johan Verwerft Margot Verwerft 89,10kg
Nathan Poncin Pierre Urbing 64,30kg
Jean-Louis Dedroog Luc's old school gym Luc Nijns 73,70kg


